
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, д. 14, г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40. e-mail: edu@ cheladm in.ru

П Р И К А З
0 3  НОЯ 2016 №  -  &

0
—   1
О местах и Порядке регистрации на 
прохождение государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
основного общего образования 
в 2017 году в городе Челябинске

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 02.11.2016 № 01/3458 «Об утверждении мест и Порядка регистрации на 
прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в 2017 году в Челябинской области», в целях 
организации регистрации обучающихся на прохождение государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования (далее -  
ГИА-9) в городе Челябинске

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций:
1) довести информацию о местах и Порядке регистрации на ГИА-9 до сведения 

участников ГИА-9 и их родителей (законных представителей);
2) разместить сведения о местах и Порядке регистрации на прохождение ГИА-9 

в 2017 году в городе Челябинске на официальных сайтах образовательных 
организаций в срок до 31.12.2016;

3) организовать регистрацию обучающихся на прохождение ГИА-9 в 
установленные сроки.

2. Директору МБУ ДПО УМЦ Мачинской С.В. разместить информацию о 
местах и Порядке регистрации на прохождение ГИА-9 на портале Комитета по делам 
образования города Челябинска.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Комитета Манекину Л.Ю.

Председатель Комитета , С.В. Портье

/
Е.Н.Рузакова 
264 33 81
Разослать: в дело; отдел исполнителя, М БУ ДПО УМ Ц (все ОО), лицеи № №  11,31,  МКУ «ЦОДОО», СП МКУ 
«ЦОДОО»

mailto:edu@cheladmin.ru

